
 

 

UCHWAŁA NR XI/94/2019 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały nr XXVII/274/2009 Rady Gminy Wilkowice z dnia 5 lutego 

2009 r. - regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego, dodatku za wysługę lat oraz dodatku za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wilkowice 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 34a, art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zmianami), oraz 

w związku z art. 5 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi 

w jednostkach oświatowych Gminy Wilkowice 

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W rozdziale III „Dodatek funkcyjny” załącznika do Uchwały nr XXVII/274/2009 Rady Gminy 

Wilkowice z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i szczegółowe warunki przyznawania dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego, dodatku za wysługę lata oraz dodatku za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wilkowice ulega zmianie zapis § 5 

ust. 3 i otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. ust. 3 Nauczycielowi z tytułu sprawowanej funkcji przysługuje dodatek funkcyjny 

w następującej wysokości: 

1) powierzenie funkcji opiekuna stażu - 100 zł, 

2) powierzenie funkcji wychowawcy klasy - 300 zł, 

3) powierzenie opieki w oddziale przedszkolnym, - 200 zł 

4) powierzenie funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela - konsultanta - 300 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 6598



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2019 r.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Marcin Kwiatek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6598


		2019-10-03T11:01:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




